
 
 

 
 

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS 
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA 

Coordenadoria de Compras e Licitações  
Seção de Compras 

 
Estimativa nº 59/2022 
SEI nº 8882-06.2021.6.13.8000 
Assunto: Aquisição de Purificadores de água. 
 
 
 
1.  A estimativa para atender à solicitação da Seção de Administração Predial/SEADP (2246136), 
tendo-se em conta Termo de Referência (2761901), referente à aquisição de 12 purificadores de 
água, conforme as   e condições estabelecidas neste Termo de Referência, é de R$ 13.121,04(treze 
mil cento e vinte reais e quatro centavos) média geral obtida conforme abaixo discriminado: 
 

Item 1 - Purificadores de água - Quantidade 12 unidades 

Internet   
Média 

unitária 
Média 
total 

Efizi Azu - EPP 

MixTel 
Distribuidora 

(Eletrum)  
Demais 

Top Life Prime -
EPP 

Ideal 
Purificadores - 

ME 
BH Filtros  - ME 

1.093,42 13.121,04 

34.229.157/0001-
05 

07.941.752/0001-
04 

45.398.284/0001-
54 

17.105.927/0001-
99 

11.286.829/0001-
19 

1.117,70 807,67 2.079,00 2.873,75 

1.275,00 
47,48 32,40 0,00 0,00 

1.165,18 840,07 2.079,00 2.873,75 
 

   

 


